Κατά συνέπεια, το ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, διαμορφώνεται ως εξής:  

α)Περιφερειακή Ενότητα Κεντρικού Τομέα χίλια σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά 
(1.048,39€) 
β)Περιφερειακή Ενότητα Νοτίου Τομέα τετρακόσια δέκα επτά ευρώ και τριάντα πέντε λεπτά (417,35€) 
γ)Περιφερειακή Ενότητα Βορείου Τομέα χίλια διακόσια εννέα ευρώ και εξήντα επτά λεπτά( 1.209,67€) 
δ)Περιφερειακή Ενότητα Δυτικού Τομέα επτακόσια είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα λεπτά ( 725,80€) 
ε)Περιφερειακή Ενότητα Πειραιώς χίλια εκατόν είκοσι εννέα ευρώ (1.129,00€) 
στ)Περιφερειακή Ενότητα Δυτικής Αττικής χίλια διακόσια ενενήντα έξι ευρώ (1.296,00€) 

Δε γίνεται δεκτή προσφορά της οποίας η εγγύηση συμμετοχής υπολείπεται από το ως άνω 
απαιτούμενο ποσοστό 2%. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.